FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6856 Handhydraulik-Stapler

fetra

0000
Transportgerate

Fur den gelegentlichen Einsatz als Hub- und Transportgerat.
Stabile Profilstahl-Konstruktion mit Rohrschiebegriffen,
pulverbeschichtet anthrazit RAL 7016. Hydraulikpumpe mit
verchromten Kolben und Uberlastventil. Betitigung Gber
Zugdeichsel. Senkventil ber Handhebel. 2 Lenkrollen,
Rader Polyurethan-Bereifung und 2 Gabelrollen Nylon.
Lenkrollen mit Feststeller. Lastschwerpunktabstand 585 mm.
Gabelbreite 160 mm. Hub pro Deichselschlag 12,5 mm. 2
Jahre Garantie.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Hubbereich von (mm)
Hubbereich bis (mm)
Gabelldnge (mm)
Gabelbreite (mm)
Tragbreite (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gabelrolle Material

Gabelrolle Durchmesser x Breite (mm)

1000
1600
794
2010

88

1500
1150
160

540
Polyurethan
150 x 40
Nylon
80 x70

www.fetra.de



FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Technische Details:

Gewicht (kg) 220
Ursprungsland China

Garantie (Jahre) 2
Zolltarifnummer 84279000

GTIN 4017976068565




