

# Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6856 Handhydraulik-Stapler



**Transportgeräte**



Für den gelegentlichen Einsatz als Hub- und Transportgerät. Stabile Profilstahl-Konstruktion mit Rohrschiebegriffen, pulverbeschichtet anthrazit RAL 7016. Hydraulikpumpe mit verchromten Kolben und Überlastventil. Betätigung über Zugdeichsel. Senkventil über Handhebel. 2 Lenkketten, Räder Polyurethan-Bereifung und 2 Gabelrollen Nylon. Lenkketten mit Feststeller. Lastschwerpunktabstand 585 mm. Gabelbreite 160 mm. Hub pro Deichselschlag 12,5 mm. 2 Jahre Garantie.

## Technische Details:

<b>Gesamttragkraft (kg)</b>	1000
<b>Gesamtlänge (mm)</b>	1600
<b>Gesamtbreite (mm)</b>	794
<b>Gesamthöhe (mm)</b>	2010
<b>Hubbereich von (mm)</b>	88
<b>Hubbereich bis (mm)</b>	1500
<b>Gabellänge (mm)</b>	1150
<b>Gabelbreite (mm)</b>	160
<b>Tragbreite (mm)</b>	540
<b>Bereifung</b>	Polyurethan
<b>Radgröße (mm)</b>	150 x 40
<b>Gabelrolle Material</b>	Nylon
<b>Gabelrolle Durchmesser x Breite (mm)</b>	80 x 70

## Technische Details:

<b>Gewicht (kg)</b>	220
<b>Ursprungsland</b>	China
<b>Garantie (Jahre)</b>	2
<b>Zolltarifnummer</b>	84279000
<b>GTIN</b>	4017976068565